
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26.01.2010 nr 107 

Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010. a 
korralduse nr 69 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades 
haldusmeneltuse seaduse § 64, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada tagasiulatuvalt kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 19. jaanuari 2010.a korraldus nr 69 " 
Riia tn 175a ja Riia tn 175b kinnistutele linna kasuks tasuta omandamist tagavate eelmärgete 
seadmine". 

2. Korralddsfjõustub 27. jaanuaril 2010. a. 

/ v.- y 
Margus/Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


